
Zarządzenie Nr 75/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1,  
2 i 3  do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E597EAC-229D-4B8D-974D-48F6AC7394F4. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 535 749,64 -10 000,00 10 000,00 4 535 749,64

92695 Pozostała działalność 214 249,64 214 249,64 -10 000,00 10 000,00 214 249,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 10 000,00 24 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 12 500,00 12 500,00 0,00 10 000,00 22 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 12 500,00 12 500,00 0,00 10 000,00 22 500,00

0003
Zakupy związane z organizacją zajęć rekreacyjnych i 
sportowych dla mieszkańców sołectwa Michałowice 
(fundusz sołecki)

3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 590,00 140 590,00 -10 000,00 0,00 130 590,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 87 600,00 87 600,00 -10 000,00 0,00 77 600,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 87 600,00 87 600,00 -10 000,00 0,00 77 600,00

0007
Usługi związane z organizacją zajęć rekreacyjnych i 
spoortowych dla mieszkańców sołectwa Michałowice 
(fundusz sołecki)

19 000,00 19 000,00 -10 000,00 0,00 9 000,00

Razem 119 578 273,85 131 238 539,43 -10 000,00 10 000,00 131 238 539,43

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E597EAC-229D-4B8D-974D-48F6AC7394F4. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 258 963,77 -23 269,00 1 794,00 1 237 488,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47,37 47,37 0,00 1 794,00 1 841,37

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 1 794,00 1 794,00

85295 Pozostała działalność 719 842,00 817 801,40 -23 269,00 0,00 794 532,40

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 23 269,00 -23 269,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 23 269,00 -23 269,00 0,00 0,00

O Organ 0,00 23 269,00 -23 269,00 0,00 0,00

0001

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 23 269,00 -23 269,00 0,00 0,00

Razem 153 482 486,85 155 721 311,45 -23 269,00 1 794,00 155 699 836,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E597EAC-229D-4B8D-974D-48F6AC7394F4. Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 6 480,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 980,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 980,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

Zlecone Zlecone 5 980,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

O Organ 5 980,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 980,00 11 394,00 -1 794,00 0,00 9 600,00

855 Rodzina 26 114 000,00 26 277 260,00 0,00 104,00 26 277 364,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 260,00 0,00 104,00 364,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 260,00 0,00 104,00 364,00

Zlecone Zlecone 0,00 260,00 0,00 104,00 364,00

O Organ 0,00 260,00 0,00 104,00 364,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260,00 0,00 104,00 364,00

Razem 26 205 311,00 26 407 948,64 -1 794,00 104,00 26 406 258,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E597EAC-229D-4B8D-974D-48F6AC7394F4. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

